ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

    Số:           /UBND-VX                                    Bình Định, ngày      tháng      năm 2020

Về việc lập danh mục nhu cầu

đầu tư trong lĩnh vực y tế

Kính gửi:  Sở Y tế.

 UBND tỉnh nhận được Văn bản số 2633/BYT-KHTC ngày 14/5/2020 của Bộ

Y tế Về việc lập danh mục nhu cầu đầu tư trong lĩnh vực y tế (đính kèm). Về vấn đề

này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 1. Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính và

các cơ quan, đơn vị liên quan rà soát nhu cầu, khẩn trương lập và đăng ký nhu cầu

đầu tư (theo biểu mẫu tại các phụ lục gửi kèm Văn bản số 2633/BYT-KHTC nêu

trên):

 - Danh mục các dự án y tế đề xuất từ nguồn Kế hoạch đầu tư công trung hạn

giai đoạn 2021-2025 (vốn NSTW, vốn địa phương, vốn nguồn thu để lại cho đầu tư,

vốn ODA)

 - Danh mục các dự án y tế kêu gọi đầu tư từ nguồn vốn ngoài NSNN (theo hình

thức liên doanh, liên kết, xã hội hóa, đầu tư theo hình thức hợp tác công tư) trong giai

đoạn 2021-2025 trên cơ sở phù hợp với định hướng và quy hoạch phát triển của

ngành, địa phương và đơn vị.

 - Ký công văn đăng ký nhu cầu đầu tư, gửi về Bộ Yế (Vụ Kế hoạch Tài chính)

và báo cáo UBND tỉnh trước ngày 21/5/2020.

 2. Giao Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư và các các cơ quan, đơn vị liên

quan phối hợp với Sở Y tế trong việc thực hiện các nội dung nêu tại Mục 1, Công văn

này.

Giám đốc Sở Y tế và Thủ trưởng các sở, ngành, đơn vị liên quan phối hợp triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Các Sở: TC, KHĐT (phối hợp);

- PVP VX;

- Lưu VP, K15.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

         Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-18T08:55:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-18T09:51:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Trọng Triêm<trantrongtriem-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-18T13:39:20+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-18T15:50:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-18T15:50:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-18T15:51:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-18T15:51:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!